泰兴市教育局文件
———————————
市教育局关于公布“爱心帮扶、师生结对”

资助育人优秀工作者评选结果的通知

各学校：

2023年，市教育局组织开展了“爱心帮扶、师生结对”资助育人活动，全市广大教育工作者主动结对困难学生，制定帮扶计划，落实帮扶措施，涌现出一批优秀典型。经学校推荐、教育局评审，泰兴市育红幼儿园教育集团文江分园姜佩旻等同志被评为“爱心帮扶、师生结对”资助育人优秀工作者，现予公布（见附件）。希望各地各校积极宣传资助育人优秀工作者的经验和事迹，充分发挥优秀典型的示范引领作用，激励更多教师关爱帮助家庭贫困学生。

附件：泰兴市“爱心帮扶、师生结对”资助育人优秀工作者名单

泰兴市教育局

2024年5月14日

附件

泰兴市“爱心帮扶、师生结对”资助育人优秀工作者名单

	序号
	姓名
	学校

	1
	姜佩旻
	育红幼儿园教育集团文江分园

	2
	焦菲
	广陵镇中心幼儿园

	3
	丁友
	实验幼儿园教育集团东阳分园

	4
	蒋媛媛
	育红幼儿园教育集团龙河分园

	5
	樊丰源
	香榭湖幼儿园教育集团

	6
	王蓓
	实验幼儿园教育集团未来城分园

	7
	何佳逊
	实验幼儿园教育集团东阳分园

	8
	赵碧云
	延令街道中心幼儿园

	9
	赵琴
	宣堡镇中心幼儿园

	10
	王钰
	特殊教育学校

	11
	李美
	虹桥实验学校

	12
	李蕊
	黄桥小学教育集团十桥分校

	13
	龚姝琪
	马甸小学

	14
	李云
	襟江小学教育集团襟江分校

	15
	葛静静
	元竹小学

	16
	曹燕
	泰师附小教育集团国庆分校

	17
	丁建明
	张桥小学

	18
	张建权
	新市小学

	19
	王书林
	襟江小学教育集团济川分校

	20
	索凌志
	襟江小学教育集团佳源分校

	21
	周荣芳
	泰师附小教育集团东阳分校

	22
	陈华平
	横垛小学

	23
	陆佳林
	南沙小学

	24
	陈莹
	泰师附小教育集团大庆分校

	25
	朱爱霞
	襟江小学教育集团澄江分校

	26
	高凤
	襟江小学教育集团镇海分校

	27
	张卫平
	洋思中学

	28
	陈书平
	刘陈初中

	29
	吴海戈
	宣堡初中

	30
	季岑
	新街初中

	31
	吴锋
	张桥初中

	32
	杨红梅
	济川初中教育集团阳江分校

	33
	肖永华
	河失初中

	34
	张晶
	第二高中

	35
	张文娟
	第三高中

	36
	徐瑛
	省黄桥中学

	37
	周蓉
	省泰兴中学

	38
	范凤琳
	省中等专业学校